1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Парабельского района

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2016г.

№ 151
	Об образовании земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация,  Томская область, Парабельский район,  Новосельцевское сельское поселение, с. Новосельцево, ул. Шишкова, д. 4, кв. 2

Рассмотрев заявление Булатовой Нины Михайловны о  предоставлении земельного участка без проведения торгов собственнику здания и подготовке схемы расположения земельного участка  на бумажном носителе, руководствуясь  ст. 11.3,     ч. 9 ст. 11.10, ст. 39.20  Земельного Кодекса РФ, ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ "О введение в действие  Земельного Кодекса РФ",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать из земель государственной собственности земельный участок площадью    1616 кв.м.,  расположенный на землях населенных пунктов, по адресу: Российская Федерация,  Томская область, Парабельский район,  Новосельцевское сельское поселение, с. Новосельцево, ул. Шишкова, д. 4, кв. 2.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства. Территориальная зона: зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами.

2. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1616 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов, по адресу: Российская Федерация,  Томская область, Парабельский район,    Новосельцевское сельское поселение, с. Новосельцево, ул. Шишкова, д. 4, кв. 2.
3. Образовать  часть земельного участка :ЗУ1/чзу1  на земельном участке  с кадастровым номером ЗУ1 площадью 24 кв.м. для обеспечения доступа к смежным земельным участкам.

4. Контроль  за  исполнением возложить на специалиста 1 категории  Н.А. Коновалову.

Глава поселения

Т.В. Сухушина
Исполнитель

Коновалова Наталья Анатольевна
Тел: (8-38-252) 3-62-08
Рассылка:

Адм. Новосельцевского  с/п-2

Росреестр -1
Перемитина -1
Булатова – 1

1
Постановление № 151 от 14.12.2016проект Булатова  Новосельцево Шишкова 4 кв 2 лпх